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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXV sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a) Nr XXVI. .2021 podjęcie uchwały w sprawie wykonania przez Gminną Bibliotekę Publiczną  w 

Miłoradzu zadań Gminnej Biblioteki Publicznej dla Gminy Malbork, 

b) Nr XXVI. .2021 podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego 

ograniczonego działek nr 46/6 i 46/7 położonych w obrębie Kończewice, 

c) Nr XXVI. .2021 podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej w 

Starej Kościelnicy na prace konserwatorskie dotyczące remontu dachu, 

d) Nr XXVI. .2021 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana III), 

e) Nr XXVI. .2021 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2021-2030, 

9. Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.  Zakończenie obrad.  

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XXVI Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

pracowników Urzędu, radcę prawnego (listy obecności stanowią załącznik nr 1,2 i3 do niniejszego 

protokołu), na podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych 

udział w posiedzeniu bierze 14 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

porządku obrad XXVI Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

protokołu z XXV Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do 

przekazania komunikatów. 

Ad. 6 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że odbywało się spotkanie z inwestorami, którzy 

są zainteresowani zakupem działek w gminie Miłoradz. Powiedział, że odbyły się spotkania on-line z 

Obszarem Metropolitarnym Gdańsk- Gdynia- Sopot dot. dofinansowań unijnych.  

Poinformował, że odbyło się spotkanie z pracownikami Banku BGK dot. pożyczek, kredytów 

bezzwrotnych. 
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Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że wpłynęła 

odpowiedź na interpelację dla Radnej Pani Sylwii Witek (stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu). 

Ad.8 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części obrad. 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie wykonania przez Gminną Bibliotekę Publiczną  w Miłoradzu zadań Gminnej Biblioteki 

Publicznej dla Gminy Malbork. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXVI.179.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wykonania przez Gminą Bibliotekę Publiczną w Miłoradzu zadań Gminnej Biblioteki Publicznej 

dla Gminy Malbork została przyjęta jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego działek nr 46/6 i 46/7 położonych w 

obrębie Kończewice. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Więcej uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXVI.180.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 26 kwietnia 2021 r. sprawie sprzedaży 

w trybie przetargu ustnego ograniczonego działek nr 46/6 i 46/7 położonych w obrębie Kończewice 

w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie udzielenia dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej w Starej Kościelnicy na prace 

konserwatorskie dotyczące remontu dachu. 

Radny Pan Piotr Wojciechowski zadał pytanie, jaka jest kwota udzielenia dotacji na remont dachu? 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że jest to kwota w wysokości 10.000 

złotych. Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uchwała Nr XXVI.181.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 26 kwietnia 2021 r.  w sprawie 

udzielenia dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej w Starej Kościelnicy na prace konserwatorskie 

dotyczące remontu dachu w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 14 głosami za 

(protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt       

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana III). 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXVI.182.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 26 kwietnia 2021 r.  w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2021 (zmiana III) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 14 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

e. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021-2030. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXVI.183.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2030 w głosowaniu jawnym została 

przyjęta jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu). 
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Ad. 9 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek powiedział, że na ostatnim posiedzeniu Komisji 

Stałych Rady Gminy został poruszony temat dot. problemu z możliwością zabudowy własnych 

nieruchomości, ze względu na powstałą na terenie Starej Kościelnicy farmy wiatrowej. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XXVI Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


